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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81527001Q

2. Data e Regjistrimit 26/03/1998
3. Emri i Subjektit ALBAVIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina,Pallati 
Fati,shk.1,ap.19 
135.450.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e aktivitetit ne ndertimet civile, industriale, 

inirastrukture, ushtarake etj., si per llogari te vet ashtu dhe 
per te tretet, ku perfshihen ndertime pallatesh banimi, godina 
social-kulturore, komplekse industriale, ndertimet rrugore, 
hekurudha, porte, aeroporte, ura dhe vepra arti, centrale 
elektrike, linja te tensionit te larte dhe te mesem, ujesjellesa, 
kanalizime, impiante te pastrimit, sinjalistike rrugore, 
punime topo-gjeodezike etj; Shfrytezim karrierash lumore 
dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, 
materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme ne 
pergjithesi dhe per tregtimin e tyre per kryerjen e punimeve 
te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e tyre; Punime 
inxhinierike projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune 
hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, 
studime gjeologjike, pune inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transemtimit te energjise etj.Pjesemarrje ne 
tendera te te gjitha llojeve si dhe marrja persiper e projekteve 
te ndertimit vetem ose ne bashkepunim me çdo person fizik 
ose juridik nepermjet komisionit direkt per shtetin, 
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organizatat publike ose private, dhe çdo organizate tjeter te 
sektorit publik duke perfshire dhe organet e qeverisjes 
vendore; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale 
dhe financiare mbi pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, 
te quajtura nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e 
aktivitetit te Shoqerise, etj. Punime civile per rikualifikim 
urban, Transport  te mallrave brenda vendit me mjete jashte 
norme per llogari te vete. Grumbullim, transportim i 
mbetjeve nga llumrat, pastrimi i gropave septike.
Shkëlqim Rakipaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2021                Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hasan Hafizi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2017                Deri: 16/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vanina Latifi14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 19/04/2023

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator vetem per ceshtjet mjedisore

Gazmend Fusha16. Drejtuesi teknik (nëse ka)
16.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2022                Deri: 

17. Ortakët ShkëlqimRakipaj
17.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.016.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët HasanHafizi

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.434.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet (terheqes) me targe TR 
8503 M Tirane Tirane  TIRANE Autobot nafte Renault ATV 
AA 542 AK Tirane Tirane  TIRANE Gjysem rimorkio me 
targe TR8506 M Tirane Tirane  TIRANE Autobot nafte 
Renault ATV AA 512 GH Elbasan  Qukes QUKES Ndertimi 
i rruges Qukes-Qafe Plloce, seksioni i korridorit rrugor 
Tirane-Korce, seksioni 1, nga km 2.9 deri 18 me nr 
identifikimi CQP/ICB/-MC/CW-1 Tirane Tirane  TIRANE 
Ndertimi i rruges se Unazes se jashtme Tirane, pjesa 
verilindore (segmenti Kthesa e Saukut-Bregu i Lumit) Loti 2 
Tirane Tirane  TIRANE Atelie/ofiçine ne Çerkeze, Kamez 
Tirane. 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAVIA
E-Mail: info@albavia.al  
Telefon: 251050  
Të Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se 
regjistrimeve te tjera te dt. 17.07.2008 dhe vertetimit te 
kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 02.10.2008 per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te 
shoqerise "ALBAVIA" SHPK me NUIS (NIPT 
J81527001Q) (shoqeria perthithese) dhe shoqerise 
"NEPTUN 2002" SHPK me NUIS (NIPT K48130537O) 
(shoqeria e perthithur), si dhe te gjitha miratimet e kryera pas 
procesit te bashkimit me perthithje jashte sistemit. Te gjitha 
te drejtat dhe detyrimet e shoqerise "NEPTUN 2002" SHPK 
kalojne ne favor te shoqerise perthithese "ALBAVIA" 
SHPK.  Shoqeria qe perthithet "NEPTUN 2002" SHPK  
vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin 
"Çregjistruar".

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044550-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03
/1998

Numri i Vendimit:19077, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit –  19.03.1998 Emri I subjektit –  ALBAVIA Forma ligjore –  SHPK 
Data e themelimit –  19.03.1998 Kohezgjatja –  mbi 10 vjet Selia –  Rr. Sami Frasheri, 
Tirane Kapitali –  100 000 leke Objekti –  Ne fushen ndertimore, projektim dhe ndertim 
rrugesh, ndertim pistash e aeroportesh, te veprave te artit rrugor e hekurudhor. 
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Administrim dhe shfrytezim te guroreve. Aktivitet marketingu dhe kualifikim profesional, 
etj. Perfaqsuesi ligjor –  Jasan Hafizi, Jean Lois Marchand, Maurice Moisy dhe Valentina 
Kruja Ortak -  Hasan Hafizi, Karl Gega KONSTRUKSION shpk, COCHERY BOURDIN 
CHAUSSE INTERNATIONAL - SHA

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (35).pdf

2. 27/07
/1999

Numri i Vendimit:19077/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i shoqerise KARL GEGA KONSTRUKSION. Shitja e 25% te 
kuotave te zoteruara prej saj ortakut Hasan Hafizi. Pas kesaj Hasan Hafizi 50% dhe 
shoqeria Eurovia International 50%. Zmadhimi i kapitalit ne vleren 23 780 000 leke. 
Miratimi i ndryshimit te nenit 14 dhe 15 te statutit. Administratore te shoqerise jane Hasan 
Hafizi, Jean Lois Marchand, Maurice Moisy dhe Philippe Peytavin.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (35).pdf

3. 15/07
/2001

Numri i Vendimit:19077/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i doreheqjes se administratorit Maurice Moisy dhe zevendesimin e tij me z. Luc 
Bodson. Rishikimi i kompetencave te administratorit te autorizuar te shoqerise z. Hasan 
Hafizi. Zmadhimi i kapitalit qe arrrin ne vleren 48 134 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (35).pdf

4. 09/04
/2003

Numri i Vendimit:19077/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i doreheqjes se administratorit Luc Bodson dhe zevendesimi i tij me z. Daniel 
Roffet, emerimin e z. Dider Chapatte. Pas kesaj administratore jane: Jean Louis Marchand, 
Daniel Roffet, Philippe Peytavin, Didier Chapatte, Hasan Hafizi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (35).pdf

5. 31/07
/2003

Numri i Vendimit:19077/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i marrrjes nga ana e shoqerise i nje kredie bankare. Doreheqja e z. Didier 
Chapatte, pas kesaj shoqeria mbetet me kater admnistratore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (35).pdf

6. 14/10
/2003

Numri i Vendimit:19077/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit ne vleren 65 436 000 leke te ndare ne 798 kuota gjithesej.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (35).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDBD749-20D4-439C-8A40-438419CAC356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDBD749-20D4-439C-8A40-438419CAC356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDBD749-20D4-439C-8A40-438419CAC356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDBD749-20D4-439C-8A40-438419CAC356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDBD749-20D4-439C-8A40-438419CAC356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDBD749-20D4-439C-8A40-438419CAC356
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7. 15/06
/2004

Numri i Vendimit:19077/6, Gjykata:Tirane
Te rinovoje per nje periudhe tre vjecare mandatin e administratoreve te shoqerise, deri ne 
vitin 2007.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (35).pdf

8. 02/04
/2007

Numri i Vendimit:19077/7, Gjykata:Tirane
Rinovimi i mandatiti te administratoreve te shoqerise per nje periudhe tre vjecare, deri ne 
vitin 2010. Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re Rr. Sulejman Delvina, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (35).pdf

24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103413-11-07
Data e Themelimit ishte            "19/03/1998"          u be            "20/03/1998"         
Data e Themelimit ishte            "19/03/1998"          u be            "20/03/1998"         
Objekti ishte            ("Ne fushen ndertimore, projektim dhe ndertim rrugesh, ndertim 
pistash e aeroportesh, te veprave te artit rrugor e hekurudhor. Administrim dhe shfrytezim 
te guroreve. Aktivitet marketingu dhe kualifikim profesional, etj.")          u be            
("Projektim ,Ndertim te Veprave te Ndryshme,Import Eksport,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EUROVIA")                      Numri i aksioneve "409,00             
Perqindja ne kapital "51,25             Kontributi ne para "33.538.000,00
eshte larguar ortaku:            ("EUROVIA KONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Philippe Peytavin")                      Nga data 
"20/03/1998             Ne daten "20/03/2010
eshte shtuar administratori:            ("Jean-Louis Marchand")                      Nga data 
"20/03/1998             Ne daten "20/03/2010
eshte shtuar administratori:            ("Daniel Roffet")                      Nga data "20/03/1998             
Ne daten "20/03/2010
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Hafizi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/04/2007")            u be              ("20/03/1998")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Hafizi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/03/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119890-02-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDBD749-20D4-439C-8A40-438419CAC356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDBD749-20D4-439C-8A40-438419CAC356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D77C29-8621-48B9-803D-6165F88BB07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB7B716-D632-49C5-B434-E6DF9230AA0A
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Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertim Rruga Bulqize-Bllate (Bulqize-Ura e Çerenecit),Loti.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim Unaza Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina,Pallati Fati,shk.1,ap.19;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Korçe-Qafe Plloçe,Loti.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PJETER  BOGDANI  NR.39/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT, PRAN INS.KER.TOKAVE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CEKREZE KAMEZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina,Pallati Fatit,shk.1,ap.19;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Daniel Roffet")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

05/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123352-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("251050")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.898.000,00")            u be              ("65.436.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("48,74")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("389,00")            u be              ("798,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("EUROVIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8E76E8-497C-4AB9-8A26-5099EE7847F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5F3B0B-6ACB-4846-A3AC-7734EB835B00
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eshte larguar administratori:            ("Philippe Peytavin")         
eshte larguar administratori:            ("Jean-Louis Marchand")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Hafizi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2010")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125107-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rindertim Emergjent Sistemi te Ujerave te Bardha Koplik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistem Asfaltim Rruga Dedaj-Boge;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Sistem 
Asfaltim Rruga Laç-Patok;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138078-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Rakipaj")                      Numri i aksioneve 
"378,00             Perqindja ne kapital "47,36             Kontributi ne para "30.996.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65.436.000,00")            u be              ("34.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("52,63")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("798,00")            u be              ("420,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Rakipaj")                      Nga data 
"06/05/2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BDBE37-A89B-4E5C-B1B2-410A895F9417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA01CE77-DAFB-402E-B87D-65E75F9EEF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61286C4C-4D51-4D4E-BEF6-BDF8B0457F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C1AB1B-B1FF-4971-9496-D9F4FA33EC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F356C7E5-4859-4B60-8DD7-FBAA7F6BA5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FA3AD9-E188-492E-A519-8265A94E4208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20C4F68-0686-430C-BACC-AF3D3AD798BE
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Transferim i kuotave te kapitalit

15/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139646-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltojë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155898-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388836-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "65.436.000,00"          u be            "84.460.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "798,00"          u be            "1.030,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera 
te dt. 17.07.2008 dhe vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 02.10.2008 
per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shoqerise "ALBAVIA" 
SHPK me NUIS (NIPT J81527001Q) (shoqeria perthithese) dhe shoqerise "NEPTUN 
2002" SHPK me NUIS (NIPT K48130537O) (shoqeria e perthithur), si dhe te gjitha 
miratimet e kryera pas procesit te bashkimit me perthithje jashte sistemit. Te gjitha 
te drejtat dhe detyrimet e shoqerise "NEPTUN 2002" SHPK kalojne ne favor te 
shoqerise perthithese "ALBAVIA" SHPK.  Shoqeria qe perthithet "NEPTUN 2002" 
SHPK  vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin "Çregjistruar".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Rakipaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.996.000,00")            u be              ("40.508.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Rakipaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("47,36")            u be              ("47,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Rakipaj")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC1F62D-5716-4BDE-A368-E33DA9DC564B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1460D62-5A89-4EC5-A1BA-7B54DD87B47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E028899C-8ABC-4AF3-8C44-0200561FA5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E76870-4CEF-4FE3-AFF2-70DFB69587E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFA1C22-C2E5-41ED-B9D8-87A9670E7AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D950F1A0-1DEE-4C30-80C3-8F09FF0BA233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D950F1A0-1DEE-4C30-80C3-8F09FF0BA233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D5340C-9239-427C-9967-9532203690D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA92E3B-8223-4646-A9F7-9585470AF54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8BFCA4-7879-44A7-B1AE-B74EF4A74D50
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ishte                      ("378,00")            u be              ("494,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.440.000,00")            u be              ("43.952.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("52,63")            u be              ("52,04")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("420,00")            u be              ("536,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Hafizi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/03/1998")            u be              ("19/09/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Rakipaj")                    
, Nga Data ishte                      ("06/05/2008")            u be              ("19/09/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389536-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Ndertim kompleks apartamentesh banimi, Lagjja Beselidhja afer xhamise.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim dhe rikonstruksion infrastrukture ne bllokun 22, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Impiant i betonit ne Tapize, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Atelie/ofiçine ne Çerkeze, Kamez Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389538-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "84.460.000,00"          u be            "135.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.030,00"          u be            "1.650,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Rakipaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.508.000,00")            u be              ("64.944.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Rakipaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("47,96")            u be              ("48,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Rakipaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("494,00")            u be              ("792,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A94703A-E4B4-4A36-BD5C-00509A19E239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2EAA8D-5D03-44E8-B2F8-818D04A8A66F
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ishte                      ("43.952.000,00")            u be              ("70.356.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("52,04")            u be              ("52,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("536,00")            u be              ("858,00")           

Lista e Dokumenteve:

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465008-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARQINET;         
Rikonstruksioni i rrugeve ne fshatin Marqinet 1-Llanaj dhe perreth, Vore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Ndertim By Pass Plepa-Kavaje-Rrogozhne, Loti 7.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         KALLMET;         
Rikonstruksion i Rruges Kallmet-Nenshat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         
POSTRIBE;         Rikonstruksion i Rruges ne Qender te Komunes Postribe, 
Shkoder.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstruksion i Rruges Lezhe-Kallmet.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim Ura e Pjezges, Durres.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim By Pass Plepa-Kavaje-Rrogozhne, Loti 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486413-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per mbyllje niptesh sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Korçe-Qafe Plloçe,Loti.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistem Asfaltim Rruga Dedaj-Boge;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Impiant i betonit ne Tapize, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertim Unaza Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         POSTRIBE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ED76A8-876F-4FBF-9AB3-6E8B4D75DCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8833F393-761D-4E89-816A-C46C11357F20
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Rikonstruksion i Rruges ne Qender te Komunes Postribe, Shkoder.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rindertim Emergjent Sistemi te Ujerave te Bardha Koplik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim dhe rikonstruksion infrastrukture ne bllokun 22, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertim Rruga Bulqize-Bllate (Bulqize-Ura e Çerenecit),Loti.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim By Pass Plepa-Kavaje-Rrogozhne, Loti 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Sistem Asfaltim 
Rruga Laç-Patok;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553292-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i satutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim ,Ndertim te Veprave te Ndryshme,Import Eksport,etj")          
u be            ("Kryerjen e aktivitetit ne ndertimet civile, industriale, inirastrukture, 
ushtarake etj., si per llogari te vet ashtu dhe per te tretet, ku perfshihen ndertime 
pallatesh banimi, godina social-kulturore, komplekse industriale, ndertimet rrugore, 
hekurudha, porte, aeroporte, ura dhe vepra arti, centrale elektrike, linja te tensionit 
te larte dhe te mesem, ujesjellesa, kanalizime, impiante te pastrimit, sinjalistike 
rrugore, punime topo-gjeodezike etj; Shfrytezim karrierash lumore dhe malore, 
prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, materialesh asfaltike, materialesh te 
tjera te nevojshme ne pergjithesi dhe per tregtimin e tyre per kryerjen e punimeve te 
ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e tyre; Punime inxhinierike projektimi, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, instalimi, 
pune hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, inxhinieri 
topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transemtimit te energjise etj.Pjesemarrje ne tendera te 
te gjitha llojeve si dhe marrja persiper e projekteve te ndertimit vetem ose ne 
bashkepunim me çdo person fizik ose juridik nepermjet komisionit direkt per shtetin, 
organizatat publike ose private, dhe çdo organizate tjeter te sektorit publik duke 
perfshire dhe organet e qeverisjes vendore; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, 
industriale dhe financiare mbi pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te quajtura 
nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Hafizi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/09/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Hafizi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8ED31B-C1DF-4945-90A1-0EF2441B06FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8272332C-9538-4A81-8AB4-9D9A7B22F34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A0C987-FE07-4808-A94D-CEFB35FD0865
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Rakipaj")                    
, Nga Data ishte                      ("19/09/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Rakipaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582417-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimiot date 02.08.2011 per mbyllje te tre 
nipteve sekondare.Depozitimin e vendimit date 02.08.2011,per hapje te tre nipteve 
sekondare;1)Asfaltim i rruges prane Plane-Autostrade,Komuna Zejmen.2)Ndertim i 
Unazes se Re,Tirane.3)Rikonstruksion i rruges Sheshi i Trageteve-Lekbibaj,Kukes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Ndërtim i Unazës së Re, Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Asfaltim i rrugës pranë Pllane-Autostradës Komuna Zejmen.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Rikonstruksion i rrugës Sheshi i Tragetëve-Lekbibaj, Kukës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstruksion i Rruges Lezhe-Kallmet.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARQINET;         
Rikonstruksioni i rrugeve ne fshatin Marqinet 1-Llanaj dhe perreth, Vore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         KALLMET;         
Rikonstruksion i Rruges Kallmet-Nenshat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815695-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.06.2012 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qerret;         QERRET;         
Perfundimi i rrjetit te Kanalizimeve te Ujerave te Zeza ne zonen  Perroi i Agait-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C20FE5-1FCA-4955-BF04-4914648A3CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3789ED-1C5F-483D-844A-DA9AE9885503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED3A77F-D8E2-48B9-B4AA-DC47C8A95E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C4E4CB-D107-4719-99BA-00E94C41703C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CD8F52-C670-40F6-A6D9-4C3A34127DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DC60FD-CFE8-479B-815F-9BD67B638959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33BA5EB-C2F4-4F3C-9CAA-C137C0C1E151
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Qerret, Loti II (Linja KUZ Perroi i Agait, Stacioni i pompave nr.1 deri tek stacioni i 
pompave nr.2);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Rruges Koter-Manastiri i Karmelitaneve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-050326-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 27.03.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DAJC;         
Rrikonstruksion i rruges, Rruga Nacionale- Dajç,Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-073989-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise, date 
17.04.2013 ku eshte vendosur hapje adrese dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Rikonstruksion i rruges Ura Vajgurore-Pashalli-Bistrovice;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082143-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  se administratorit te shoqerise, date: 
25.04.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98636386-3AE1-4944-BAA4-13CF01142E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98636386-3AE1-4944-BAA4-13CF01142E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45155DEA-DF15-4E8D-B0D5-C2A90A9AAB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DFB428-17E7-4275-838A-D52C766008D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE7958E-09C3-4AE1-B7D6-8A436565BB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21870C2-65AF-4CBC-8008-C18FFBF3C7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E71D38A-6012-408D-A354-C5C040C6575A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E71D38A-6012-408D-A354-C5C040C6575A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09E5EF4-2D5C-49E3-B4DA-2E9D53E93393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3A4DC0-85BD-4328-BF0F-68057F9E45A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3A4DC0-85BD-4328-BF0F-68057F9E45A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA71968-6460-4A2A-9E5E-C4B1CAC5A786
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         
Rikonstuksion i rruges Ura Gjolaj-Bilaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130571-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise, date: 
19.06.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e 8 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim Ura e Pjezges, Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         
Rikonstuksion i rruges Ura Gjolaj-Bilaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Asfaltim i rrugës pranë Pllane-Autostradës Komuna Zejmen.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Rikonstruksion i rrugës Sheshi i Tragetëve-Lekbibaj, Kukës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Rruges Koter-Manastiri i Karmelitaneve;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DAJC;         
Rrikonstruksion i rruges, Rruga Nacionale- Dajç,Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qerret;         QERRET;         
Perfundimi i rrjetit te Kanalizimeve te Ujerave te Zeza ne zonen  Perroi i Agait-Qerret, 
Loti II (Linja KUZ Perroi i Agait, Stacioni i pompave nr.1 deri tek stacioni i pompave 
nr.2);         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Rikonstruksion i rruges Ura Vajgurore-Pashalli-Bistrovice;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155052-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve,date 
15.07.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te te gjitha kuotave qe zoteron ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B36FB89-6CDB-43CC-865B-B92BA6471C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA931117-DCEB-4BD0-AD99-CA9A4C1D905B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49179884-D931-4E51-8B93-FD7B47EA6E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49179884-D931-4E51-8B93-FD7B47EA6E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0049FBC9-C37B-41BA-8334-59CE4A0A65D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105A89FA-9DDF-42E2-BBD8-CC1E1A0EEABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64B332B-C726-485C-965A-E403CA89AFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6E00CF-5642-462C-9112-F76C250551A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6E00CF-5642-462C-9112-F76C250551A0
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shoqeri ortaku Z. Hasan Hafizi kundrejt Z. Genc Hafizi.Heqja dore nga detyra e 
administratorit te shoqerise te Z. Hasan Hafizi dhe emrimin e Z. Genci Hafizi ne 
funksionin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.16765 Rep,Nr.1672 Kol,date 16.07.2013 ku eshte vendosur shitja e 52% te kuotave qe 
zoteron ne shoqeri ortaku Z.Hasan Hafizi ne favor te Z.Genci Hafizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Hafizi")                      Numri i aksioneve "858,00             
Perqindja ne kapital "52,00             Kontributi ne para "70.356.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Hafizi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Hafizi")                      Nga data "15/07/2013             
Ne daten "15/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Hasan Hafizi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-238018-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2013 te administratoreve te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e dy adresave sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane, pjesa verilindore (segmenti Kthesa e 
Saukut-Bregu i Lumit) Loti2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes (segmenti Komuna e Parisit-Shkolla 
Teknologjike, pjesa e mbetur km 0.000-0.640;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489103-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratoreve, date 27.05.2014 per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9CBBE3-7151-47AA-A548-1D50831CB8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FA694C-D561-492D-ACED-AC483CA22840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FA694C-D561-492D-ACED-AC483CA22840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A05C75-6DD9-4E54-BEFB-D35D491BBC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE100632-0C3D-4709-A003-55715F8B97B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BC4AD8-066D-4C83-85D7-908F2AD5D8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BC4AD8-066D-4C83-85D7-908F2AD5D8E2
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Ndërtim 
i Unazës së Re, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane, pjesa verilindore (segmenti Kthesa e 
Saukut-Bregu i Lumit) Loti2;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578292-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750957-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.12.2014 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot nafte Renault ATV AA 542 AK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot nafte Renault ATV AA 512 GH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870356-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 13.02.2015, ku është vendosur: ndryshimi i logos dhe vulës së shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC68C5C9-364C-4589-A68D-7E0C6E38BCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0555804C-4750-4720-9DC2-F950E920EA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0555804C-4750-4720-9DC2-F950E920EA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC31D359-3F36-4DDA-BC5E-11D61EA87B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F59085-CC1B-48BF-B506-494EA3B56F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EBA3A7-5FB4-479A-848F-90B36EAEBAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49651E47-86A3-47E8-BB39-9275DC427958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEBCD97-8285-49DB-AAC8-C9EC7ADBFF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD97EB4-BAFC-4C69-B65C-E97063DC7B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8AAAE6-796D-4937-80E5-48B68EFC517B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B098A1BE-A961-4852-88E0-650F1F90371E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B098A1BE-A961-4852-88E0-650F1F90371E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904198-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-975588-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 20.3.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
adreses dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi i rruges se Unazes se jashtme Tirane, pjesa verilindore (segmenti Kthesa e 
Saukut-Bregu i Lumit) Loti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082501-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 08.06.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Projektit "Ndertim i Rruges Qukes - Qafe Plloce, Seksion i 
Korridorit Rrugor Tirane -Korce, Seksioni 1: Nga 2.9 Km deri 18 Km, me numer 
identifikimi CQP/ICB-MC/CW-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527B017A-8627-4260-8EC8-4689DB55C8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD29141-9C57-4797-8A34-BF41E942CF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD29141-9C57-4797-8A34-BF41E942CF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7E65B9-1F07-402D-8F8A-F798627B9B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0021CF82-9A0D-43CA-B07E-466C5148645B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD586A17-F9EA-4688-ABB1-74B8647D6972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4368650-C3E1-44E0-A56C-FF2140308962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9155AF2-77E1-438D-9CD8-64DDE6AB1E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48F7893-7B9D-4201-96BC-69E42E6A32F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48F7893-7B9D-4201-96BC-69E42E6A32F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56FAB4B-6578-47A8-BE9C-83EBF7B8D902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2570A94E-7DAB-439B-BF2F-F5CFC5578B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2570A94E-7DAB-439B-BF2F-F5CFC5578B48
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02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125720-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.07.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstruksion i rrugeve  te Bashkise Lezhe Lot 2, me numer identifikimi 
CWC/NCB/2015/WL-Rec 148;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167444-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit, datë 23.07.2015, ku është kërkuar: Mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltojë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Ndertim By Pass Plepa-Kavaje-Rrogozhne, Loti 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Projektit "Ndertim i Rruges Qukes - Qafe Plloce, Seksion i Korridorit Rrugor Tirane -
Korce, Seksioni 1: Nga 2.9 Km deri 18 Km, me numer identifikimi CQP/ICB-MC/CW-1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170045-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191860-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598376C4-7A64-4F41-8F26-3CBBD4914AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598376C4-7A64-4F41-8F26-3CBBD4914AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A6B3D1-63B3-479F-8218-CEADA8546B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE571B1-F703-4332-9724-C27C433536BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE571B1-F703-4332-9724-C27C433536BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7A69B7-DCB5-4F48-AF10-D8B753E97DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DDE1F3-6475-4EA5-A1A1-29748E0CA59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212785CE-79C8-4EFD-88F9-E25ED2BF8985
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-311941-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.09.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, seksioni i korridorit rrugor Tirane-Korce, 
seksioni 1, nga km 2.9 deri 18 me nr identifikimi CQP/ICB/-MC/CW-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708349-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt.17.05.2016, per riemerimin e 
administratorit te shoqerise , Z.Shkelqim Rakipaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Rakipaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717201-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
25.05.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
PROPTISHT;         Pogradec, "Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, seksioni i 
Korridorit Rrugor Tirane-Korce, Seksioni 1: nga 2.9 km deri 18 km. me numer 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B246814D-6E05-4691-853D-A98DD0ED7D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1558CF2-708D-4D22-BB6B-A4F372E39052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4A7367-DD86-4CD1-A912-CA5BC3D7FD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F172A6-6E7C-4634-876D-FFC4F1B436CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F172A6-6E7C-4634-876D-FFC4F1B436CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05ACBC0-F593-4798-9E69-48C2CD57671D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05ACBC0-F593-4798-9E69-48C2CD57671D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7F4D3D-66F9-49F1-8597-76FB8836652E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296B7957-4B44-44B3-A0DD-E83F2B0EAB71
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identifikimi CQP/ICB/-MC/CW-1";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812800-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815533-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898915-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918115-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.09.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstruksion i rrugeve  te Bashkise Lezhe Lot 2, me numer identifikimi 
CWC/NCB/2015/WL-Rec 148;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0624A1B0-2F0D-4422-94B4-32464A6B72EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0624A1B0-2F0D-4422-94B4-32464A6B72EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BFCD70-F3B8-4D41-85AC-A05CF25ADECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0270FD1D-B7C8-4F88-885D-A47374E9C18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582D9F5A-72A8-43AB-941A-A3569E7A9C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895767B9-CE21-45F9-9432-A77AA8D7C7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155B4DB8-B07C-47B4-AF59-6361F905ECD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4FB1E2-1290-4C38-AA91-7CCDD964DD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2E59FD-8285-4626-B334-B723BEEF5CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB266BC6-32B9-4BBC-BADC-22303B83CDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DE2769-B9F3-4216-BE12-2DEC65C9202A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6316D9B4-B4D0-4309-8F15-9C132A82CEB6
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paguar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967293-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114775-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Kryerjen e aktivitetit ne ndertimet civile, industriale, inirastrukture, 
ushtarake etj., si per llogari te vet ashtu dhe per te tretet, ku perfshihen ndertime pallatesh 
banimi, godina social-kulturore, komplekse industriale, ndertimet rrugore, hekurudha, 
porte, aeroporte, ura dhe vepra arti, centrale elektrike, linja te tensionit te larte dhe te 
mesem, ujesjellesa, kanalizime, impiante te pastrimit, sinjalistike rrugore, punime topo-
gjeodezike etj; Shfrytezim karrierash lumore dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, 
parafabrikatesh, materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme ne pergjithesi dhe 
per tregtimin e tyre per kryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e 
tyre; Punime inxhinierike projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, 
arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, 
ura dhe vepra arti, inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, 
pune inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transemtimit te energjise etj.Pjesemarrje 
ne tendera te te gjitha llojeve si dhe marrja persiper e projekteve te ndertimit vetem ose ne 
bashkepunim me çdo person fizik ose juridik nepermjet komisionit direkt per shtetin, 
organizatat publike ose private, dhe çdo organizate tjeter te sektorit publik duke perfshire 
dhe organet e qeverisjes vendore; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe 
financiare mbi pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te quajtura nga administratoret te 
nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise, etj.")          u be            ("Kryerjen e 
aktivitetit ne ndertimet civile, industriale, inirastrukture, ushtarake etj., si per llogari 
te vet ashtu dhe per te tretet, ku perfshihen ndertime pallatesh banimi, godina social-
kulturore, komplekse industriale, ndertimet rrugore, hekurudha, porte, aeroporte, 
ura dhe vepra arti, centrale elektrike, linja te tensionit te larte dhe te mesem, 
ujesjellesa, kanalizime, impiante te pastrimit, sinjalistike rrugore, punime topo-
gjeodezike etj; Shfrytezim karrierash lumore dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, 
betoni, parafabrikatesh, materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme ne 
pergjithesi dhe per tregtimin e tyre per kryerjen e punimeve te ndertimit ne 
pergjithesi si dhe tregtimin e tyre; Punime inxhinierike projektimi, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune 
hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, inxhinieri 
topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transemtimit te energjise etj.Pjesemarrje ne tendera te 
te gjitha llojeve si dhe marrja persiper e projekteve te ndertimit vetem ose ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6316D9B4-B4D0-4309-8F15-9C132A82CEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD63836-D638-4190-B802-4934CE23F9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3077E2F9-47FD-4975-841A-BF6ED8DB3304
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bashkepunim me çdo person fizik ose juridik nepermjet komisionit direkt per shtetin, 
organizatat publike ose private, dhe çdo organizate tjeter te sektorit publik duke 
perfshire dhe organet e qeverisjes vendore; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, 
industriale dhe financiare mbi pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te quajtura 
nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise, etj. Punime 
civile per rikualifikim urban, Transport  te mallrave brenda vendit me mjete jashte 
norme per llogari te vete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148989-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.02.2017, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes (segmenti Komuna e Parisit-Shkolla Teknologjike, 
pjesa e mbetur km 0.000-0.640;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         PROPTISHT;         
Pogradec, "Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, seksioni i Korridorit Rrugor Tirane-
Korce, Seksioni 1: nga 2.9 km deri 18 km. me numer identifikimi CQP/ICB/-MC/CW-1";         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ndertim 
kompleks apartamentesh banimi, Lagjja Beselidhja afer xhamise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396326-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ED4062-7FB0-4832-B691-323986D06B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715ECC45-6745-48B1-A539-960D670D8C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715ECC45-6745-48B1-A539-960D670D8C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76E1989-14B7-48B1-BAC5-F45BF973F4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD717FAF-FF01-4EC7-9831-B1122C2F1147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E794BC-1C39-4747-AEF1-B86098841598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3136518A-2688-4C16-9DFE-E65E578EB39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3136518A-2688-4C16-9DFE-E65E578EB39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC141DAC-E506-40BC-97AC-4D21C652523C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E512C1-DF5C-415D-AA4E-7FDAEFB4DD60
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02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-518066-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotes: Kontrate shitje 
Nr.3003 Rep, date 25.10.2017 dhe vendimi i miratimit te kalimit te kuotave si dhe 
ndryshim te njerit prej administratoreve , date 11.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Hafizi")                      Numri i aksioneve "858,00             
Perqindja ne kapital "52,00             Kontributi ne para "70.356.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genci Hafizi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasan Hafizi")                      Nga data "11/10/2017             
Ne daten "11/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Genci Hafizi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-760746-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 19 .4.2018 
per emerimin e Znj . Vanina Latifi si administratore te shoqerise  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vanina Latifi")                      Nga data 
"19/04/2018             Ne daten "19/04/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797487-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depizitimi I kerkeses, date 28.05.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia  Administrative Farke, Kompleks banimi ne ndertim,  me 1 dhe 2-3 kate, me 1-
2 kate nentoke, Projekti "Mandarin Drive" te ndodhur ne Rruga "Kodra e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4405B6AA-F2D8-45CF-9828-296EA944D722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB1413B-0361-4B3A-8464-990AEA66FF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB1413B-0361-4B3A-8464-990AEA66FF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DEB2F7-E06B-4747-9900-9AC8832FCB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06215CAC-730A-4E6E-944B-C161929925B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1058E2D-46AB-4DA8-A11E-93B0359A9038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9600950-3457-4E9A-AFA8-B8512857187C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9600950-3457-4E9A-AFA8-B8512857187C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1978ED-D9A5-4CDE-873B-E89B26248A15
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Derhemit", Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859006-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872430-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 19.07.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia  
Administrative Farke, Kompleks banimi ne ndertim,  me 1 dhe 2-3 kate, me 1-2 kate 
nentoke, Projekti "Mandarin Drive" te ndodhur ne Rruga "Kodra e Derhemit", Lunder;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261883-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2018.pdf
Shenimet Bilanci 2018 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
raporti i ecurise Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BB0A34-0B15-44F0-99EF-0A3398D31240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B172414D-CFB3-490A-8D3D-4B76EBDC4329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B75C228-4900-4892-8727-BDB5488C9BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B75C228-4900-4892-8727-BDB5488C9BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FCA788-50C1-4244-96B4-44A66B1B36B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56907BC-D9E6-4ACA-B84A-5DA1D1B4529B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8E3498-2C95-48A9-8266-1C6D5C607DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF3C4BC-CADF-4798-A1A7-6D289F2E06C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF3C4BC-CADF-4798-A1A7-6D289F2E06C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF39ACC7-0372-4214-A824-F573FA78689D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03364A3-0B69-44FC-AA4A-6A7836801BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AF0D19-0DC0-4949-A742-E32A556010AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F23B2B6-46DC-441F-92F3-4FBE42D91781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693C2ECE-D191-46E0-98D5-9ED723166839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3088EED7-8029-48B5-B954-2B44E6D4F222
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294308-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.867/8-0136-19 Prot., datë 26.07.2019., 
protokolluar nga QKB me Nr.10330 Prot., datë 29.07.2019, "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ KODRA BAILIFF SERVICE “shpk, 
ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aksionet kuotatee 
palës debitore subjekti, Shoqëria “ALBAVIA” SHPK, me NIPT J81527001Q, dhe mbi të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi qe do të sillte ndryshime në 
regjistrin tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305707-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.867/14-0136-19 Prot., datë 
07.08.2019, protokolluar nga QKB me Nr.10796 Prot., datë 09.08.2019, "Për Heqjen e 
Sekuestros Konservative", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ KODRA BAILIFF 
SERVICE “shpk, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros konservative në 
aksionet kuotatee palës debitore subjekti, shoqëria “ALBAVIA” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– 
J81527001Q, dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547190-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese 2019.pdf
19AVI_Financial Statements ALB (NAS).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
19AVI_Financial Statements ALB (NAS).pdf
19AVI_Financial Statements ALB (NAS).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618598-11-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B40056A-F432-4720-9EED-6363BED2A647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE53526B-9A1E-4EF6-9EF4-4002FE964CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1D38A0-26BE-4D1A-A368-042A4A825C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A54FDCD-41D9-4378-88D0-75C8DEC769A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F8C8FC-0F92-4BFE-8BFF-FD6F47C39F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D77D1DF-B988-4F2E-BDD0-69330FE62F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBEAAA5-060D-4EB5-896C-42A0FB402A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D7A103-0F05-4ADF-B391-60AA28349092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5728B024-4AFC-49D7-91CA-755B851686C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFC601E-694C-4E75-9DBE-E129784DFF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F6E83F-6994-4578-B6ED-D2F442E064D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A16A592-F730-43CE-BC43-CB9B07938E60
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ALBAVIA shpk date 26.10.2020 per miratimin e bashkimit me perthithje te shoqerise 
EMULIV  shpk  nga shoqeria ALBAVIA shpk. Emerimin e ekspertit I.L.D-99 Audit shpk 
per hartimin e raportit per bashkimin me perthithje.Miratimin e projektit te bashkimit dhe 
raportit te administratorit. Vendimi i shoqerise EMULIV  shpk date 26.10.2020 per 
miratimin e projektit te bashkimit me perthithje dhe raportit te administratorit. Projekt 
marreveshja e bashkimit me perthithje date 19.10.2020.Raportet e shoqerive ALBAVIA 
shpk dhe EMULIV shpk date 19.10.2020. Raporti i ekspertit date 27.10.2020. Pasqyrat 
financiare te 3 (tre) viteve te fundit te dy shoqerive.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635794-12-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit, date 15.12.2020 per miratimin e 
bashkimit me perthithje te shoqerise  ALBAVIA SHPK ( shoqeria perthithese) me 
shoqerine  EMULIV SHPK ( shoqeria e perthithur).   
Vlera e Kapitalit ishte            "135.300.000,00"          u be            "135.450.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.650,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "82.000,00"          u be            "67.725.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albavia.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Rakipaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("64.944.000,00")            u be              ("65.016.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Rakipaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("792,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.356.000,00")            u be              ("70.434.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Hafizi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("858,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691892-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.23.04.2021 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Kryerjen e aktivitetit ne ndertimet civile, industriale, inirastrukture, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91763A4A-6EF3-4B23-98ED-1A1F18A99F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2223D5C-0BC4-4121-8FF5-2D8C4F79C1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E49C44E-2E9B-453D-9552-56E48F0CA0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8193F6F2-0267-4CD0-AC78-E16141DFE771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4348C6D-B0BA-4BAB-98A1-0EF87B203598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E81693E-8BC0-4107-9827-327367075069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE0ED4C-39EC-4141-8483-B95CA43F97CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25F003C-68AA-46E9-8254-C9B54F273503
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ushtarake etj., si per llogari te vet ashtu dhe per te tretet, ku perfshihen ndertime pallatesh 
banimi, godina social-kulturore, komplekse industriale, ndertimet rrugore, hekurudha, 
porte, aeroporte, ura dhe vepra arti, centrale elektrike, linja te tensionit te larte dhe te 
mesem, ujesjellesa, kanalizime, impiante te pastrimit, sinjalistike rrugore, punime topo-
gjeodezike etj; Shfrytezim karrierash lumore dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, 
parafabrikatesh, materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme ne pergjithesi dhe 
per tregtimin e tyre per kryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e 
tyre; Punime inxhinierike projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, 
arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, 
ura dhe vepra arti, inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, 
pune inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transemtimit te energjise etj.Pjesemarrje 
ne tendera te te gjitha llojeve si dhe marrja persiper e projekteve te ndertimit vetem ose ne 
bashkepunim me çdo person fizik ose juridik nepermjet komisionit direkt per shtetin, 
organizatat publike ose private, dhe çdo organizate tjeter te sektorit publik duke perfshire 
dhe organet e qeverisjes vendore; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe 
financiare mbi pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te quajtura nga administratoret te 
nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise, etj. Punime civile per rikualifikim 
urban, Transport  te mallrave brenda vendit me mjete jashte norme per llogari te vete.")          
u be            ("Kryerjen e aktivitetit ne ndertimet civile, industriale, inirastrukture, 
ushtarake etj., si per llogari te vet ashtu dhe per te tretet, ku perfshihen ndertime 
pallatesh banimi, godina social-kulturore, komplekse industriale, ndertimet rrugore, 
hekurudha, porte, aeroporte, ura dhe vepra arti, centrale elektrike, linja te tensionit 
te larte dhe te mesem, ujesjellesa, kanalizime, impiante te pastrimit, sinjalistike 
rrugore, punime topo-gjeodezike etj; Shfrytezim karrierash lumore dhe malore, 
prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, materialesh asfaltike, materialesh te 
tjera te nevojshme ne pergjithesi dhe per tregtimin e tyre per kryerjen e punimeve te 
ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e tyre; Punime inxhinierike projektimi, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, instalimi, 
pune hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, inxhinieri 
topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transemtimit te energjise etj.Pjesemarrje ne tendera te 
te gjitha llojeve si dhe marrja persiper e projekteve te ndertimit vetem ose ne 
bashkepunim me çdo person fizik ose juridik nepermjet komisionit direkt per shtetin, 
organizatat publike ose private, dhe çdo organizate tjeter te sektorit publik duke 
perfshire dhe organet e qeverisjes vendore; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, 
industriale dhe financiare mbi pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te quajtura 
nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise, etj. Punime 
civile per rikualifikim urban, Transport  te mallrave brenda vendit me mjete jashte 
norme per llogari te vete. Grumbullim, transportim i mbetjeve nga llumrat, pastrimi 
i gropave septike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5621B899-F900-4E63-9C14-1906C15F4381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8866B8A-9398-4E54-AA41-21E936095E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF004FF-9958-4E97-BC86-799D07BFFD47
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paguar)

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705318-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.16.05.2021 per rinovimin e afatit te 
administratoreve Shkëlqim Rakipaj dhe Hasan Hafizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Rakipaj")                    
, Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("16/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Rakipaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Hafizi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2022")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740918-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (7).xlsx
20AVI_Financial Statements perfundimtar.pdf
vendimi i asamblese 2020.pdf
pasqyra e performances sipas natyres 2020.xlsx
20AVI_Financial Statements perfundimtar.pdf
pasqyra e fluksit monetar (cashflow) 2020.xlsx
pozicioni financiar 2020.xlsx

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870525-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.02.2022 per hapje adresash 
dytesore. Emerim i drejtuesit teknik Gazmend Fusha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio me targe TR8506 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet (terheqes) me targe TR 8503 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF004FF-9958-4E97-BC86-799D07BFFD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C241E47-D77B-4EA2-95FF-662EED8E29B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C241E47-D77B-4EA2-95FF-662EED8E29B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9666676D-9FC7-4CA5-8B63-82AC86187CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D39B66-0406-4C64-A684-89AEB8DA209D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9196A2F1-FC14-4FFC-A720-9F3C170F7A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEA1825-49F2-47BF-ACC5-F74C6F044150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A956724-8F94-4A79-978A-541E4F36C383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED1E50C-715A-4DBE-BB58-0D66E086FA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CDAA0B-1FCB-470E-A429-22896DDDC7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD46FDB1-59F0-4C94-9582-9FECCDE50FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1464F27B-D2A7-4665-A323-25A913E9552F
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eshte shtuar anetari:            ("Gazmend Fusha")                      Nga data "28/02/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36EC32A-0E48-4987-9D47-30AF1ADA2FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8591EFB-BEE2-4B85-9155-3F57671378C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8591EFB-BEE2-4B85-9155-3F57671378C4

